
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Hotely, penziony a
restaurace

číslo zakázky: 382829

Pronájem kavárny 156m2 v Spa hotelu Dvořák, Karlovy Vary
Nová louka, Karlovy Vary

60 000 Kč
za měsíc
+ kauce a provize

Vyřizuje
Mgr. Milan Vančát
Tel.: 603 455 857
GSM: +420607999479
E-mail:
milan.vancat@re-max.cz

Zastavěná plocha: 2173 m2 Užitná plocha: 156 m2

Plocha parcely: 2173 m2 Počet podlaží v domě: 5
Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Typ zařízení: Hotel Ostatní: Bezbarierový přístup;

Recepce; Sociální
zařízení

Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Topení: Ústřední - plynové Odpad: Kanalizace
Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Exkluzivně nabízím k pronájmu krásný prostor kavárny v hotelu Spa hotelu Dvořák přímo
na kolonádě v Karlových Varech.

Kavárna je veliká 156m2 a má 2 vstupy. Jak přes recepci hotelu tak svůj vlastní přímo z ulice Nová louka.

Prostor se pronajímá kompletně vybavený, jak vidíte na fotkách, včetně vybaveného zázemí. Lednice, mrazáky,
ledovač, prostor pro zaměstnance je samozřejmostí.

Při uzavření smlouvy se neplatí žádné odstupné.

Samotný hotel má 126 pokojů a pyšní se nadprůměrnou návštěvností.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

V případě zájmu o další informace mě prosím kontaktujte.
O ceně za pronájem lze jednat.
Prosím, nekontaktujte recepci hotelu a ani jakýkoliv personál hotelu. Není za tento pronájem zodpovědný a nezná
další informace.
Děkuji za pochopení.


